. '

Câmara Municipal, de' Porto Ferreíra
E,STADODE-SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24 .I

"

REQUERIMENTO N° 315/2018
"I I. ' ; ,

SENHOR PRESIDENTE

"

-Requelro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas'
(

reqlmentàls, seja ottctado .ao ExceleQtíssimo Senhor Prefeito
, Munidpa-I, sotlcltando informações a respeito dos equlparnentos sob

, , f' -

responsabilidade-da Secretaria de Esportes e Lazer: -,
,

( 1-
.- ,

, '_Quai~'são as unidades qué integram. esta pasta?

2'- Qu"al o custo mensal programado para a
I

manutenção' destes equlparnentos?
" -

3- - Em relação à' segurança' dos mesmos, quais
medidassão adotadas>.

ando
, \ '

Vereador

CÂMARÁ MUNICIPAL DE PORTO F'ERREIRA
L~ITU'RA NO EXPEo'lE TE DA SESSÃO ORDINÁRIA' ,

_'

, "

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022" CEP 13660-970 .
. r-' , ' Porto Ferreira'- SP - Fone (19) 3581-2656, ,

E-mail camaraportoferreira~camarap.ortoferr.eira.sp.gov.br

, ,

I